

# REGIONE PIEMONTE COMUNE DI

# PROVINCIA DI VERCELLI DI DESANA

Corso Marconi, 1 Tel. 0161-318133-316914 Fax 0161-316991 C.A.P. 13034

Cod.Fisc. 80000790024 Part. IVA 00411760028

e-mail:desana@reteunitaria.piemonte.it

## **DECRETO SINDACALE**

N. 3 del 30.12.2020.

Oggetto:

Nomina del Responsabile per la gestione associata dell'Ufficio Tecnico Comunale tra i Comuni di Asigliano Vercellese, Desana, Lignana, Rive, Ronsecco e Sali Vercellese.

#### IL SINDACO

Premesso che il Comune di Desana si articola in un'unica Area Organizzativa Omogenea;

Dato atto che, ad oggi, il Comune intestato provvede alla gestione associata del Servizio Tecnico Comunale, con specifico riferimento alle funzioni di edilizia, urbanistica e catasto, in convenzione con i Comuni di Asigliano Vercellese, Desana, Lignana, Rive, Ronsecco e Sali Vercellese. Conclusione procedura selettiva, ai sensi e per gli effetti di una convenzione adottata con opportuno atto consiliare;

## Richiamate le proprie precedenti deliberazioni:

- N.66/2020, ad oggetto "Attività di gestione delle risorse umane. Assunzione a tempo determinato e parziale, con contratto di diritto privato ex art.110, co.2 TUEL, di un soggetto da destinare al servizio associato tra i Comuni di Asigliano Vercellese, Desana, Lignana, Rive, Ronsecco e Sali Vercellese. Attivazione di procedura comparativa per la selezione. Approvazione dello schema di avviso di ricerca ".
- N. 72/2020, ad oggetto "Attività di gestione delle risorse umane. Assunzione a tempo determinato e parziale, con contratto di diritto privato ex art.110, co.2 TUEL, di un soggetto da destinare al servizio associato tra i Comuni di Asigliano Vercellese, Desana, Lignana, Rive, Ronsecco e Sali Vercellese. Conclusione procedura selettiva. Presa d'atto";

Evidenziato che la procedura de qua si è positivamente conclusa;

Considerato che occorre provvedere alla nomina del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale per il periodo 2021-2024;

Dato atto che occorre poi comunicare la predetta nomina ai Comuni di Asigliano Vercellese, Desana, Lignana, Rive, Ronsecco e Sali Vercellese;

Viste e richiamate le domande presentate e la documentazione posta a corredo;

Evidenziato che sono pervenute le seguenti domande:

- Pier Giuseppe FERRAROTTI (prot. 2889 del 21.12.2020);
- Alberto GENIPRO (prot. 2885 del 21.12.2020);
- Maurizio CHIOCCHETTI (prot. 2872 del 21.12.2020);

Dato atto che solo il Dr. Arch. Maurizio CHIOCCHETTI possiede i requisiti previsti dal bando approvato con Deliberazione della Giunta comunale n. 66/2020;

Ritenuto necessario, in relazione ai servizi svolti da questo Comune, agli obiettivi, ai programmi dell'Amministrazione comunale nonché al razionale utilizzo delle risorse economiche disponibili nei limiti delle quali occorre perseguire l'equa remunerazione degli incarichi assegnati, nominare il Dr. Arch. Maurizio CHIOCCHETTI quale Responsabile della gestione associata delle funzioni di edilizia, urbanistica e catasto tra i Comuni di Asigliano Vercellese, Desana, Lignana, Rive, Ronsecco e Sali Vercellese;

Verificati i requisiti culturali posseduti, le attitudini, la capacità professionale e l'esperienza acquisiti nel corso del tempo dal nominando :

#### Visti:

- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento di contabilità;
- il D.Lgs. 267/2000 e ss.m.ii.;
- la situazione di insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui all'art. 20, D.Lgs. 39/2013 ed il curriculum professionale del nominando responsabile del servizio;

#### **DECRETA**

- 1. DI NOMINAREA il Dr. Arch. **Maurizio CHIOCCHETTI** quale Responsabile della gestione associata delle funzioni di edilizia, urbanistica e catasto tra i Comuni di Asigliano Vercellese, Desana, Lignana, Rive, Ronsecco e Sali Vercellese;
- 2. DI STABILIRE che la nomina avrà efficacia immediata e che avrà scadenza il 31.12.2024;
- 3. DI DARE ATTO che il trattamento economico derivante dall'attribuzione del presente incarico sarà dettagliato con successivo atto da parte del competente responsabile del servizio economico finanziario, previa apposita deliberazione consiliare di approvazione della convenzione per la gestione associata del servizio;
- 4. DI PUBBLICARE il presente decreto all'Albo Pretorio del Comune intestato e nella sezione « Amministrazione Trasparente » del sito web istituzionale ;
- 5. DI COMUNICARE il presente decreto al Dr. Arch, Maurizio CHIOCCHETTI.

	0	5	GEN	2021
Desana, lì				



FIRMA PER NOTIFICA: Desana, Iì \_\_\_\_\_\_. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dr. Arch. Maurizio CHIOCCHETTI **PUBBLICAZIONE** N. 2 Reg. Pubblic. Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che copia del presente decreto viene pubblicata on line sul sito istituzionale dell'Ente il 0.5 GEN. 2021 Desana, lì 0 5 GEN. 2021 INSEGRETARIO COMUNALE II MESSO COMUNALE f.to Dott, Stefano SCAGLIA lla

ETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Desana, lì

0 5 GEN. 2021